Во исполнение статьи 264.2 Бюджетного кодек-

са Российской Федерации, статьи 38 Устава муници-

пального района «Красногвардейский район» Белго-
родской области:

1. Утвердить отчёт об исполнении районного бюд-
жета за I полугодие 2025 года по доходам в сумме 1 
257 239 557 (один миллиард двести пятьдесят семь 
миллионов двести тридцать девять тысяч пятьсот 
пятьдесят семь) рублей, по расходам  в сумме 1 319 
355 306 (один миллиард триста девятнадцать мил-
лионов триста пятьдесят пять тысяч триста шесть) 
рублей с превышением расходов  над доходами (де-
фицит) в сумме 62 115 749 (шестьдесят два милли-
она сто пятнадцать тысяч семьсот сорок девять) ру-